Terrain, a vendre a Torre

Seosofillas . del Rico
Ref: CCO548

Type de propriété : Terre Orientation : Sud

Lieu : Torre Del Rico
Région : Alicante
Des chambres : 0

Salles de bain : 0

Superficie du
terrain :

Aéroport :
plage :
Ville :

Le golf :

Prix
€29.995

8685 m?

40min
30min
10min

30min

Ce terrain a batir se trouve sur la route principale entre Cafiada del Trigo et Torre del Rico. Le terrain fait 8.685m? et

entierement cloturé.
Quartier tres calme et belles vues.
Eau et électricité possibles.
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